Umro je u Sarajevu u muharremu 1122/1710. Osim ovih, u izvorima
dugo vremena nismo mogli pronaći potpunije podatke o ovom sarajev-
skom pjesniku. Tek je rad H. Popare ponudio nešto više informacija o
životu i karijeri ovog pjesnika.